EDEKA

BURKOWSKI
TRATTORIA

UNSER BISTRO HAT TAGLICH
VON 11.30 — 20.30 UHR FUR SIE GEOFFNET!

ALTENDORFER STR. 230 - 45355 ESSEN

STANDIG WECHSELNDE GERICHTE FINDEN SIE
AUF UNSERER TAGESKARTE

EDEKA

BURKOWSKI

TRATTORIA
gpeisekarle




Suppe
Minestrone
Fischsuppe

Vizza

Geflllte Pizzabrotchen
Margherita

Salami

Schinken

Champignon

Hawaii

Thunfisch + Zwiebel

Frutti di Mare
Trattoria

Vaola

Aglio olio e peperoncino

Pomodoro
Bolognese
Carbonara

Pesto
Frutti di Mare

Gemusesuppe
Toscanische Art

Tomate, Kase, Schinken
Tomate, Kase

Tomate, Kase, Salami
Tomate, Kase, Schinken
Tomate, Kase, Champignon

Tomate, Kase, Schinken,
Ananas

Tomate, Kase, Thunfisch +
Zwiebeln

Meeresfrichte

Parmaschinken, Parmesan,
Rucola

Knoblauch, scharfe Peperoni,
Olivenol

Tomatensauce
Hackfleischsauce

Speck, Eier, Parmesan,
Sahnesauce

Basilikumsauce
Tomatensauce, Meeresfriichte

3.00 €
3.50¢€

3.50€
5.00€
6.50 €
6.50 €
6.50 €
7.00 €

7.00 €

8.50 €
9.50 €

6.00€

6.00 €
7.00 €
7.00 €

6.50 €
8.50 €

10 Foimas

Lasagne
Tris di Pasta
Penne al Forno

Tortellini al Forno

Sulik

Kleiner Insalata Verde
GrofBer Insalata Verde
Insalata Capriciosa

Insalata Nizza

Vesserd

Tiramisu
Panna Cotta

Qelvike

Fritz Cola, Fritz Orange,
Fritz Zitrone

Apfelschorle
Wasser

Bier

Wein

Schichtnudeln mit
Hackfleischsauce

versch. Nudelsorten
mit Hackfleischsauce

gekochter Schinken, frische
Champignons

mit Hackfleischsauce

Griner Salat
Griner Salat

gem. Salat, Thunfisch,
gekochter Schinken, Ei, Kase

gem. Salat, Thunfisch, Oliven,

Ei, Kase

hausgemacht

Sahnepudding mit
Erdbeersauce

0,331

0,331
0,331
0,331

0,21

2.00€
3.50 €
6.50 €

6.00 €

3.50 €
3.50 €

1.50 €

1.50 €
1.50 €
250 €
3.00€



